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157647BIB
Leist, Friedrich

Urkundenlehre : Katechismus der Diplomatik, Palaographie,
Chronologie und Sphragistik / Friedrich Leist

Leipzig : Weber, 1893

2., verbesserte Aufl

xii, 372 p.,12 c. di tav. pieg. : ill., facs. ; 17 cm

Webers illustrierte Katechismen ; 106

4F
4G
4L
4M

Scienze del documento -- Diplomatica
Scienze del documento -- Paleografia
Scienze del documento -- Cronologia

Scienze del documento -- Sigillografia

Sala Lettura
S.L.4F38
Tedesco

Materiale linguistico
Monografia

Sul front.: "Mit sechs Tafeln Abbildungen”
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